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  Neděle 4. února v 15 hodin
  MAXIPES FÍK 
  Divadlo Krapet, Praha

Podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna.
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství 
začalo velké. A že je to pes neobyčejný? No, který pes se dostane 
do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro 
pivo, nebo dostane angažmá v  cirkusu? A viděli jste někdy psa, 
který řídí auto?
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 6. února v 19 hodin
  4. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
  Spolek přátel Mirka Jiřišty

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další vzpomínkový zábavný večer
(„ZA ROK SE VRÁTÍM“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017. 
V programu vystoupí: Trampoty (Milan Douša), Milan Hroch s „Elvis Presley
show“, Solo band (Boris Buňka - saxofon), Jiří Škvára (zpěv), Diana 
Soukupová (zpěv), kapela Retro (Václav Záhora)
Zpěv: Lenka Mlnaříková, Michaela Ryzáková, Magdalena Vlastníková, 
Jaroslav Pospíšil, Karel Vlček, Jaroslav Sedláček, Petr Wagenknecht
Uvádí: Jiřina Pospíšilová
Vstupné: 290, 150 Kč
pronájem divadla 

  Neděle 11. února v 19 hodin 
  PŘELOŽENO Z 10. PROSINCE 2023, VSTUPENKY ZAKOUPENÉ
  NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové 

Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v  kom-
plexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme-
tické firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou iluzi, vše se s ne-
čekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák
Vstupné: 600, 565, 420 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Úterý 13. února v 19 hodin 
  TECHTLE MECHTLE – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ

Nejúspěšnější česká travesti show přiváží novou divadelní show 
do Kutné Hory.
Skupina Techtle Mechtle si tentokrát ve svém pořadu posvítí na to, 
jak vypadá takové manželství po 30-ti letech pod jednou střechou. 
Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za 
jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreogra-
fie a vtipné scénky, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. 
Vstupné: 490, 450, 420 Kč
pronájem divadla 

  Čtvrtek 15. února v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI – repríza / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. 
Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického prostředí 19. století, 
její základní téma je nadčasové. Spor dvou tvrdohlavých selských 
rodů o své významnosti, kdy majetek je symbolem společenského

postavení, je v dnešní době jakousi paralelou k současnosti: pro 
majetek lze obětovat vše, i upřímnou lásku dvou mladých lidí
z postupně znepřátelených sedláckých rodin. Pro vlastní prospěch 
lze lhát i obvinit nevinného.
Kutnohorským ochotnickým spolkem Tyl byla tato hra uvedena
v rozpětí let 1918-1954 celkem 5x. Současné nastudování respektu-
je původní autorovu poetiku příběhu.
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika 
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další… 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Textová úprava: Miroslav Štrobl
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová 
Vstupné: 220, 180 Kč

  Neděle 18. února v 15 hodin
  TOMÍK MEZI DINOSAURY
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Školák Tomík má rád knížky. Čte všude a pořád. Maminka mu večer 
už čtení zakáže a Tomík si s baterkou zaleze pod peřinu, protože si 
půjčil knížku o dinosaurech a brzy ji musí vrátit. Při čtení usne
a vidí se uprostřed pralesa se svým pejskem Bulíkem, který ho 
všude doprovází. Potkají se s  malým dinosaurem, s  kterým se 
spřátelí. 
Příběh, který motivuje děti ke čtení. Dobrodružství jako v knížce 
jinde nezažijí… 
Scénář a režie: Ludmila Razimová
Vstupné: 150 Kč 

  Pondělí 19. února v 19 hodin 
  JEN PRAVDU, DRAHÝ /Florian Zeller
  Agentura Harlekýn, Praha 

Francouzská komedie o nevěře, ve které se lže jako o závod.
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a jejich (ne)bez-
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 

situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže na 
jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí žádnou 
bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Laurence jako 
by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc ještě přijde 
Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani trochu není 
připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. A události 
naberou nečekaný spád. 
Hrají: Dana Morávková, Jan Čenský, Josef Carda, Štěpánka Křesťanová
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 22. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka

Orchestr patří k  dynamicky se rozvíjejícím tělesům. Zaměřuje se 
především na filmovou a muzikálovou hudbu.
Na koncertu v Městském Tylově divadle v Kutné Hoře zazní sklad-
by, které orchestr provází od jeho vzniku v roce 2016 – například 
melodie z filmu Rocky, populárního seriálu Hra o trůny, či 
špionážní filmové série Mission Impossible. Uslyšíte ale i slavnou 
melodii Ennia Morriconeho z filmu Tenkrát na Západě a sound-
tracky dobrodružných filmů Indiana Jones, Sedm statečných, 
Poslední Mohykán a Vinnetou. Nebudou chybět ani melodie z filmů 
Pearl Harbor nebo Piráti z Karibiku, jejichž autorem je jeden z nej-
vyhledávanějších skladatelů současnosti, Hans Zimmer. Malé 
diváky zase jistě potěší melodie z filmové série o Harrym Potterovi 
nebo animované série Madagaskar. Na své si přijdou také milovní-
ci prvního a patrně i nejznámějšího českého filmového muzikálu
z roku 1964 Starci na chmelu.
Vstupné: 350 Kč 
pronájem divadla 



  Neděle 4. února v 15 hodin
  MAXIPES FÍK 
  Divadlo Krapet, Praha

Podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna.
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství 
začalo velké. A že je to pes neobyčejný? No, který pes se dostane 
do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro 
pivo, nebo dostane angažmá v  cirkusu? A viděli jste někdy psa, 
který řídí auto?
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 6. února v 19 hodin
  4. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
  Spolek přátel Mirka Jiřišty

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další vzpomínkový zábavný večer
(„ZA ROK SE VRÁTÍM“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017. 
V programu vystoupí: Trampoty (Milan Douša), Milan Hroch s „Elvis Presley
show“, Solo band (Boris Buňka - saxofon), Jiří Škvára (zpěv), Diana 
Soukupová (zpěv), kapela Retro (Václav Záhora)
Zpěv: Lenka Mlnaříková, Michaela Ryzáková, Magdalena Vlastníková, 
Jaroslav Pospíšil, Karel Vlček, Jaroslav Sedláček, Petr Wagenknecht
Uvádí: Jiřina Pospíšilová
Vstupné: 290, 150 Kč
pronájem divadla 

  Neděle 11. února v 19 hodin 
  PŘELOŽENO Z 10. PROSINCE 2023, VSTUPENKY ZAKOUPENÉ
  NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové 

Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v  kom-
plexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme-
tické firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou iluzi, vše se s ne-
čekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák
Vstupné: 600, 565, 420 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Úterý 13. února v 19 hodin 
  TECHTLE MECHTLE – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ

Nejúspěšnější česká travesti show přiváží novou divadelní show 
do Kutné Hory.
Skupina Techtle Mechtle si tentokrát ve svém pořadu posvítí na to, 
jak vypadá takové manželství po 30-ti letech pod jednou střechou. 
Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za 
jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreogra-
fie a vtipné scénky, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. 
Vstupné: 490, 450, 420 Kč
pronájem divadla 

  Čtvrtek 15. února v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI – repríza / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. 
Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického prostředí 19. století, 
její základní téma je nadčasové. Spor dvou tvrdohlavých selských 
rodů o své významnosti, kdy majetek je symbolem společenského

postavení, je v dnešní době jakousi paralelou k současnosti: pro 
majetek lze obětovat vše, i upřímnou lásku dvou mladých lidí
z postupně znepřátelených sedláckých rodin. Pro vlastní prospěch 
lze lhát i obvinit nevinného.
Kutnohorským ochotnickým spolkem Tyl byla tato hra uvedena
v rozpětí let 1918-1954 celkem 5x. Současné nastudování respektu-
je původní autorovu poetiku příběhu.
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika 
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další… 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Textová úprava: Miroslav Štrobl
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová 
Vstupné: 220, 180 Kč

  Neděle 18. února v 15 hodin
  TOMÍK MEZI DINOSAURY
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Školák Tomík má rád knížky. Čte všude a pořád. Maminka mu večer 
už čtení zakáže a Tomík si s baterkou zaleze pod peřinu, protože si 
půjčil knížku o dinosaurech a brzy ji musí vrátit. Při čtení usne
a vidí se uprostřed pralesa se svým pejskem Bulíkem, který ho 
všude doprovází. Potkají se s  malým dinosaurem, s  kterým se 
spřátelí. 
Příběh, který motivuje děti ke čtení. Dobrodružství jako v knížce 
jinde nezažijí… 
Scénář a režie: Ludmila Razimová
Vstupné: 150 Kč 

  Pondělí 19. února v 19 hodin 
  JEN PRAVDU, DRAHÝ /Florian Zeller
  Agentura Harlekýn, Praha 

Francouzská komedie o nevěře, ve které se lže jako o závod.
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a jejich (ne)bez-
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 

situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže na 
jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí žádnou 
bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Laurence jako 
by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc ještě přijde 
Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani trochu není 
připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. A události 
naberou nečekaný spád. 
Hrají: Dana Morávková, Jan Čenský, Josef Carda, Štěpánka Křesťanová
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 22. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka

Orchestr patří k  dynamicky se rozvíjejícím tělesům. Zaměřuje se 
především na filmovou a muzikálovou hudbu.
Na koncertu v Městském Tylově divadle v Kutné Hoře zazní sklad-
by, které orchestr provází od jeho vzniku v roce 2016 – například 
melodie z filmu Rocky, populárního seriálu Hra o trůny, či 
špionážní filmové série Mission Impossible. Uslyšíte ale i slavnou 
melodii Ennia Morriconeho z filmu Tenkrát na Západě a sound-
tracky dobrodružných filmů Indiana Jones, Sedm statečných, 
Poslední Mohykán a Vinnetou. Nebudou chybět ani melodie z filmů 
Pearl Harbor nebo Piráti z Karibiku, jejichž autorem je jeden z nej-
vyhledávanějších skladatelů současnosti, Hans Zimmer. Malé 
diváky zase jistě potěší melodie z filmové série o Harrym Potterovi 
nebo animované série Madagaskar. Na své si přijdou také milovní-
ci prvního a patrně i nejznámějšího českého filmového muzikálu
z roku 1964 Starci na chmelu.
Vstupné: 350 Kč 
pronájem divadla 



  Neděle 4. února v 15 hodin
  MAXIPES FÍK 
  Divadlo Krapet, Praha

Podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna.
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství 
začalo velké. A že je to pes neobyčejný? No, který pes se dostane 
do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro 
pivo, nebo dostane angažmá v  cirkusu? A viděli jste někdy psa, 
který řídí auto?
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 6. února v 19 hodin
  4. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
  Spolek přátel Mirka Jiřišty

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další vzpomínkový zábavný večer
(„ZA ROK SE VRÁTÍM“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017. 
V programu vystoupí: Trampoty (Milan Douša), Milan Hroch s „Elvis Presley
show“, Solo band (Boris Buňka - saxofon), Jiří Škvára (zpěv), Diana 
Soukupová (zpěv), kapela Retro (Václav Záhora)
Zpěv: Lenka Mlnaříková, Michaela Ryzáková, Magdalena Vlastníková, 
Jaroslav Pospíšil, Karel Vlček, Jaroslav Sedláček, Petr Wagenknecht
Uvádí: Jiřina Pospíšilová
Vstupné: 290, 150 Kč
pronájem divadla 

  Neděle 11. února v 19 hodin 
  PŘELOŽENO Z 10. PROSINCE 2023, VSTUPENKY ZAKOUPENÉ
  NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové 

Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v  kom-
plexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme-
tické firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou iluzi, vše se s ne-
čekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák
Vstupné: 600, 565, 420 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Úterý 13. února v 19 hodin 
  TECHTLE MECHTLE – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ

Nejúspěšnější česká travesti show přiváží novou divadelní show 
do Kutné Hory.
Skupina Techtle Mechtle si tentokrát ve svém pořadu posvítí na to, 
jak vypadá takové manželství po 30-ti letech pod jednou střechou. 
Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za 
jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreogra-
fie a vtipné scénky, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. 
Vstupné: 490, 450, 420 Kč
pronájem divadla 

  Čtvrtek 15. února v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI – repríza / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. 
Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického prostředí 19. století, 
její základní téma je nadčasové. Spor dvou tvrdohlavých selských 
rodů o své významnosti, kdy majetek je symbolem společenského

postavení, je v dnešní době jakousi paralelou k současnosti: pro 
majetek lze obětovat vše, i upřímnou lásku dvou mladých lidí
z postupně znepřátelených sedláckých rodin. Pro vlastní prospěch 
lze lhát i obvinit nevinného.
Kutnohorským ochotnickým spolkem Tyl byla tato hra uvedena
v rozpětí let 1918-1954 celkem 5x. Současné nastudování respektu-
je původní autorovu poetiku příběhu.
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika 
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další… 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Textová úprava: Miroslav Štrobl
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová 
Vstupné: 220, 180 Kč

  Neděle 18. února v 15 hodin
  TOMÍK MEZI DINOSAURY
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Školák Tomík má rád knížky. Čte všude a pořád. Maminka mu večer 
už čtení zakáže a Tomík si s baterkou zaleze pod peřinu, protože si 
půjčil knížku o dinosaurech a brzy ji musí vrátit. Při čtení usne
a vidí se uprostřed pralesa se svým pejskem Bulíkem, který ho 
všude doprovází. Potkají se s  malým dinosaurem, s  kterým se 
spřátelí. 
Příběh, který motivuje děti ke čtení. Dobrodružství jako v knížce 
jinde nezažijí… 
Scénář a režie: Ludmila Razimová
Vstupné: 150 Kč 

  Pondělí 19. února v 19 hodin 
  JEN PRAVDU, DRAHÝ /Florian Zeller
  Agentura Harlekýn, Praha 

Francouzská komedie o nevěře, ve které se lže jako o závod.
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a jejich (ne)bez-
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 

situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže na 
jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí žádnou 
bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Laurence jako 
by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc ještě přijde 
Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani trochu není 
připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. A události 
naberou nečekaný spád. 
Hrají: Dana Morávková, Jan Čenský, Josef Carda, Štěpánka Křesťanová
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 22. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka

Orchestr patří k  dynamicky se rozvíjejícím tělesům. Zaměřuje se 
především na filmovou a muzikálovou hudbu.
Na koncertu v Městském Tylově divadle v Kutné Hoře zazní sklad-
by, které orchestr provází od jeho vzniku v roce 2016 – například 
melodie z filmu Rocky, populárního seriálu Hra o trůny, či 
špionážní filmové série Mission Impossible. Uslyšíte ale i slavnou 
melodii Ennia Morriconeho z filmu Tenkrát na Západě a sound-
tracky dobrodružných filmů Indiana Jones, Sedm statečných, 
Poslední Mohykán a Vinnetou. Nebudou chybět ani melodie z filmů 
Pearl Harbor nebo Piráti z Karibiku, jejichž autorem je jeden z nej-
vyhledávanějších skladatelů současnosti, Hans Zimmer. Malé 
diváky zase jistě potěší melodie z filmové série o Harrym Potterovi 
nebo animované série Madagaskar. Na své si přijdou také milovní-
ci prvního a patrně i nejznámějšího českého filmového muzikálu
z roku 1964 Starci na chmelu.
Vstupné: 350 Kč 
pronájem divadla 



  Neděle 4. února v 15 hodin
  MAXIPES FÍK 
  Divadlo Krapet, Praha

Podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna.
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství 
začalo velké. A že je to pes neobyčejný? No, který pes se dostane 
do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro 
pivo, nebo dostane angažmá v  cirkusu? A viděli jste někdy psa, 
který řídí auto?
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 6. února v 19 hodin
  4. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
  Spolek přátel Mirka Jiřišty

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další vzpomínkový zábavný večer
(„ZA ROK SE VRÁTÍM“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017. 
V programu vystoupí: Trampoty (Milan Douša), Milan Hroch s „Elvis Presley
show“, Solo band (Boris Buňka - saxofon), Jiří Škvára (zpěv), Diana 
Soukupová (zpěv), kapela Retro (Václav Záhora)
Zpěv: Lenka Mlnaříková, Michaela Ryzáková, Magdalena Vlastníková, 
Jaroslav Pospíšil, Karel Vlček, Jaroslav Sedláček, Petr Wagenknecht
Uvádí: Jiřina Pospíšilová
Vstupné: 290, 150 Kč
pronájem divadla 

  Neděle 11. února v 19 hodin 
  PŘELOŽENO Z 10. PROSINCE 2023, VSTUPENKY ZAKOUPENÉ
  NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové 

Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v  kom-
plexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme-
tické firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou iluzi, vše se s ne-
čekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák
Vstupné: 600, 565, 420 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Úterý 13. února v 19 hodin 
  TECHTLE MECHTLE – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ

Nejúspěšnější česká travesti show přiváží novou divadelní show 
do Kutné Hory.
Skupina Techtle Mechtle si tentokrát ve svém pořadu posvítí na to, 
jak vypadá takové manželství po 30-ti letech pod jednou střechou. 
Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za 
jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreogra-
fie a vtipné scénky, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. 
Vstupné: 490, 450, 420 Kč
pronájem divadla 

  Čtvrtek 15. února v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI – repríza / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. 
Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického prostředí 19. století, 
její základní téma je nadčasové. Spor dvou tvrdohlavých selských 
rodů o své významnosti, kdy majetek je symbolem společenského

postavení, je v dnešní době jakousi paralelou k současnosti: pro 
majetek lze obětovat vše, i upřímnou lásku dvou mladých lidí
z postupně znepřátelených sedláckých rodin. Pro vlastní prospěch 
lze lhát i obvinit nevinného.
Kutnohorským ochotnickým spolkem Tyl byla tato hra uvedena
v rozpětí let 1918-1954 celkem 5x. Současné nastudování respektu-
je původní autorovu poetiku příběhu.
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika 
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další… 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Textová úprava: Miroslav Štrobl
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová 
Vstupné: 220, 180 Kč

  Neděle 18. února v 15 hodin
  TOMÍK MEZI DINOSAURY
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Školák Tomík má rád knížky. Čte všude a pořád. Maminka mu večer 
už čtení zakáže a Tomík si s baterkou zaleze pod peřinu, protože si 
půjčil knížku o dinosaurech a brzy ji musí vrátit. Při čtení usne
a vidí se uprostřed pralesa se svým pejskem Bulíkem, který ho 
všude doprovází. Potkají se s  malým dinosaurem, s  kterým se 
spřátelí. 
Příběh, který motivuje děti ke čtení. Dobrodružství jako v knížce 
jinde nezažijí… 
Scénář a režie: Ludmila Razimová
Vstupné: 150 Kč 

  Pondělí 19. února v 19 hodin 
  JEN PRAVDU, DRAHÝ /Florian Zeller
  Agentura Harlekýn, Praha 

Francouzská komedie o nevěře, ve které se lže jako o závod.
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a jejich (ne)bez-
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 

situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže na 
jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí žádnou 
bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Laurence jako 
by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc ještě přijde 
Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani trochu není 
připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. A události 
naberou nečekaný spád. 
Hrají: Dana Morávková, Jan Čenský, Josef Carda, Štěpánka Křesťanová
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 22. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka

Orchestr patří k  dynamicky se rozvíjejícím tělesům. Zaměřuje se 
především na filmovou a muzikálovou hudbu.
Na koncertu v Městském Tylově divadle v Kutné Hoře zazní sklad-
by, které orchestr provází od jeho vzniku v roce 2016 – například 
melodie z filmu Rocky, populárního seriálu Hra o trůny, či 
špionážní filmové série Mission Impossible. Uslyšíte ale i slavnou 
melodii Ennia Morriconeho z filmu Tenkrát na Západě a sound-
tracky dobrodružných filmů Indiana Jones, Sedm statečných, 
Poslední Mohykán a Vinnetou. Nebudou chybět ani melodie z filmů 
Pearl Harbor nebo Piráti z Karibiku, jejichž autorem je jeden z nej-
vyhledávanějších skladatelů současnosti, Hans Zimmer. Malé 
diváky zase jistě potěší melodie z filmové série o Harrym Potterovi 
nebo animované série Madagaskar. Na své si přijdou také milovní-
ci prvního a patrně i nejznámějšího českého filmového muzikálu
z roku 1964 Starci na chmelu.
Vstupné: 350 Kč 
pronájem divadla 



  Neděle 4. února v 15 hodin
  MAXIPES FÍK 
  Divadlo Krapet, Praha

Podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího Šalamouna.
Z malého pejska vyrostl velký pes Fík a z malého dobrodružství 
začalo velké. A že je to pes neobyčejný? No, který pes se dostane 
do školy, kde se naučí psát a počítat? Nebo dojde páníčkovi pro 
pivo, nebo dostane angažmá v  cirkusu? A viděli jste někdy psa, 
který řídí auto?
Vstupné: 150 Kč

  Úterý 6. února v 19 hodin
  4. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU
  Spolek přátel Mirka Jiřišty

Spolek přátel Mirka Jiřišty připravil další vzpomínkový zábavný večer
(„ZA ROK SE VRÁTÍM“) na legendárního kapelníka a muzikanta 
Miroslava Jiřištu. Ten odešel do muzikantského nebe v roce 2017. 
V programu vystoupí: Trampoty (Milan Douša), Milan Hroch s „Elvis Presley
show“, Solo band (Boris Buňka - saxofon), Jiří Škvára (zpěv), Diana 
Soukupová (zpěv), kapela Retro (Václav Záhora)
Zpěv: Lenka Mlnaříková, Michaela Ryzáková, Magdalena Vlastníková, 
Jaroslav Pospíšil, Karel Vlček, Jaroslav Sedláček, Petr Wagenknecht
Uvádí: Jiřina Pospíšilová
Vstupné: 290, 150 Kč
pronájem divadla 

  Neděle 11. února v 19 hodin 
  PŘELOŽENO Z 10. PROSINCE 2023, VSTUPENKY ZAKOUPENÉ
  NA PŮVODNÍ TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 
  LINDA / Penelope Skinner
  Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové 

Svižná konverzační hra představuje svou titulní hrdinku v  kom-
plexním světle, silnou i chybující, rozhodně ale jako někoho, kdo si 
zaslouží vaši pozornost. Hra je plná napětí, ale i humoru odrážející 
náš každodenní život a problematické vztahy. 
Linda je úspěšná žena v nejlepších letech, manažerka v kosme-
tické firmě. Jednoho dne ji ale začne šlapat na paty mladší kolegyně
a Lindě se postupně začne hroutit celý svět. Podporu hledá u svého 
manžela, ale jak brzy pochopí, ani tam nenajde zastání. Život, který 
vedla ještě před pár dny, se rázem mění v pouhou iluzi, vše se s ne-
čekanou rychlostí vymyká kontrole jak v práci, tak v rodině. 
Hrají: Kateřina Brožová, Aleš Procházka, Šárka Vaculíková, Sabina 
Rojková, Jiří Roskot, Markéta Děrgelová / Vendula Fialová
Režie: Juraj Deák
Vstupné: 600, 565, 420 Kč
Představení na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v  pokladně Tylova divadla, v  Informačním centru na 
Palackého náměstí nebo na webu divadla. 

  Úterý 13. února v 19 hodin 
  TECHTLE MECHTLE – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ

Nejúspěšnější česká travesti show přiváží novou divadelní show 
do Kutné Hory.
Skupina Techtle Mechtle si tentokrát ve svém pořadu posvítí na to, 
jak vypadá takové manželství po 30-ti letech pod jednou střechou. 
Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za 
jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreogra-
fie a vtipné scénky, které píše sám život. Skupina Techtle Mechtle 
připravuje každý rok nové představení, které je vždy jejich vlastní 
tvorbou, a to od návrhu kostýmů, výpravné jevištní scény, paruk, 
dekorací až po samotný scénář celého představení. 
Vstupné: 490, 450, 420 Kč
pronájem divadla 

  Čtvrtek 15. února v 19 hodin
  NAŠI FURIANTI – repríza / Ladislav Stroupežnický
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Hra Ladislava Stroupežnického Naši furianti patří do klasiky české 
divadelní tvorby. 
Ačkoliv je autorem zasazena do vesnického prostředí 19. století, 
její základní téma je nadčasové. Spor dvou tvrdohlavých selských 
rodů o své významnosti, kdy majetek je symbolem společenského

postavení, je v dnešní době jakousi paralelou k současnosti: pro 
majetek lze obětovat vše, i upřímnou lásku dvou mladých lidí
z postupně znepřátelených sedláckých rodin. Pro vlastní prospěch 
lze lhát i obvinit nevinného.
Kutnohorským ochotnickým spolkem Tyl byla tato hra uvedena
v rozpětí let 1918-1954 celkem 5x. Současné nastudování respektu-
je původní autorovu poetiku příběhu.
Hrají: Jan Jelínek, Eva Bicanová, Vladimír Jiroudek, Miroslav 
Štrobl, Karel Polívka, Iva Pilcerová, Michaela Žampachová, Jáchym 
Jelínek, Martin Betuštiak, Petra Wagenknechtová, Jakub Sloup, 
Martin Čerych, Ota Fiala, Václav Veselý, Tomáš Morawski, Veronika 
Lebedová, Alena Votavová j. h., Robert Štekr, Jana Kratochvílová, 
Marcela Voňková, Monika Krejčová, Michal Bartůněk, Marcela 
Jiroušková, Boris Buňka a další… 
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Textová úprava: Miroslav Štrobl
Režie: Ota Fiala, Petra Wagenknechtová 
Vstupné: 220, 180 Kč

  Neděle 18. února v 15 hodin
  TOMÍK MEZI DINOSAURY
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Školák Tomík má rád knížky. Čte všude a pořád. Maminka mu večer 
už čtení zakáže a Tomík si s baterkou zaleze pod peřinu, protože si 
půjčil knížku o dinosaurech a brzy ji musí vrátit. Při čtení usne
a vidí se uprostřed pralesa se svým pejskem Bulíkem, který ho 
všude doprovází. Potkají se s  malým dinosaurem, s  kterým se 
spřátelí. 
Příběh, který motivuje děti ke čtení. Dobrodružství jako v knížce 
jinde nezažijí… 
Scénář a režie: Ludmila Razimová
Vstupné: 150 Kč 

  Pondělí 19. února v 19 hodin 
  JEN PRAVDU, DRAHÝ /Florian Zeller
  Agentura Harlekýn, Praha 

Francouzská komedie o nevěře, ve které se lže jako o závod.
Brilantně rozehraný příběh čtveřice Pařížanů a jejich (ne)bez-
pečných vztahů. Michel musí lhát, protože jinak nedokáže ustát 

situaci, v níž už půl roku podvádí manželku s Alicí, ženou svého 
nejlepšího přítele Paula. Naštěstí mají dokonalý systém, takže na 
jejich poměr nikdo nemůže přijít a tudíž nikomu nepůsobí žádnou 
bolest. Jednou ale systém poruší a Michelova žena Laurence jako 
by začínala něco tušit. A co když na všechno navíc ještě přijde 
Paul? Anebo je to ještě úplně jinak? Michel ani trochu není 
připravený na možnost, že by se karta mohla obrátit. A události 
naberou nečekaný spád. 
Hrají: Dana Morávková, Jan Čenský, Josef Carda, Štěpánka Křesťanová
Překlad: Michal Zahálka
Režie: Antonín Procházka
Vstupné: 650, 610, 455 Kč 
Představení na předplatné ABO JARO 2024. Zbylé vstupenky zakoupíte
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru na Palackého náměstí 
nebo na webu divadla.

  Čtvrtek 22. února v 19 hodin
  KONCERT FILMOVÝCH MELODIÍ 
  Symfonický orchestr Dalibora Havlíčka

Orchestr patří k  dynamicky se rozvíjejícím tělesům. Zaměřuje se 
především na filmovou a muzikálovou hudbu.
Na koncertu v Městském Tylově divadle v Kutné Hoře zazní sklad-
by, které orchestr provází od jeho vzniku v roce 2016 – například 
melodie z filmu Rocky, populárního seriálu Hra o trůny, či 
špionážní filmové série Mission Impossible. Uslyšíte ale i slavnou 
melodii Ennia Morriconeho z filmu Tenkrát na Západě a sound-
tracky dobrodružných filmů Indiana Jones, Sedm statečných, 
Poslední Mohykán a Vinnetou. Nebudou chybět ani melodie z filmů 
Pearl Harbor nebo Piráti z Karibiku, jejichž autorem je jeden z nej-
vyhledávanějších skladatelů současnosti, Hans Zimmer. Malé 
diváky zase jistě potěší melodie z filmové série o Harrym Potterovi 
nebo animované série Madagaskar. Na své si přijdou také milovní-
ci prvního a patrně i nejznámějšího českého filmového muzikálu
z roku 1964 Starci na chmelu.
Vstupné: 350 Kč 
pronájem divadla 
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ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ
Divadlo Verze, Praha 

JELEN – DIVADELNÍ TOUR 2024
ANEB 10 LET NA PRKNECH
pronájem divadla 

O PERNÍKOVÉM SRDCI
A ČARODĚJNÉ KNIZE 
DAP – Divadelní agentura Praha

NA OCET
Divadlo Metro, Praha

PRIME ORCHESTRA – ROCK SYMPHO SHOW
pronájem divadla 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet, Praha 

SVATBA BEZ OBŘADU
Divadelní společnost Háta, Praha 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet, Praha



CHUDÁČCI                                                                    Čt 1. 2. | 19:00  
Irsko/Velká Británie, sci-fi komedie, 142 min., vstupné 140 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky
Neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter, mladé ženy, kterou geniální 
vědec Dr. Godwin Baxter přivedl zpět k životu. Pod Baxterovou ochranou se Bella 
touží učit hladová po světských věcech, které jí chybí.
Hrají: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef, Christopher Abbott    
Režie:  Yorgos Lanthimos

JEDEME NA TEAMBUILDING                                  Pá 2. 2. | 19:00
     Pá 17. 2. | 19:00   

ČR/SR, komedie, 105 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Ambiciózní Aleš je svým narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího 
firemního oddělení - do call centra.  Během teambuildingového víkendu musí 
porazit bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení před zrušením a hlavně najít 
ztracenou sebeúctu.
Hrají: Jakub Prachař, Vojtěch Kotek, Anna Polívková, Bořivoj Čermák, Petra 
Polnišová   Režie: Zuzana Marianková

NEROZLUČNÁ DVOJKA                                             So 3. 2. | 15:00  
Francie/Španělsko, animovaný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Nerozlučná dvojka vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné 
plyšové hračky DJ Doggy Doga, který hledá opravdového kamaráda.
Režie: Jérémie Degruson

ARISTOKRATKA                     So 3. 2. | 19:00  Ne 11. 2. | 19:00
VE VARU                   Ne 25. 2. | 19:00
ČR, komedie,  99 min., vstupné 150 Kč,  mládeži přístupný
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a dcera Marie žijí na svém zámku Kostka. 
Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív
a tak je Frank v koncích s penězi. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy 
Denisa, která rozvíří poklidné vody rodového sídla…
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška Balzerová, Martin 
Pechlát, Pavel Liška, Zdeněk Piškula, Simona Lewandowska
Režie: Jiří Vejdělek

KINO Únor 2024



JEJÍ TĚLO                                                                      Ne 4. 2. | 19:00
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po 
zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 
pornoherečkou.
Hrají: Natalia Germani, Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana 
Stivínová   Režie: Natálie Císařovská

NAPOLEON                                                                    St 7. 2. | 19:00
USA/Velká Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly 
natočeny. 
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers   Režie: Ridley Scott

PREMIANTKA                                                              Čt 8. 2. | 19:00
USA, komedie,  93 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Talentovaná spisovatelka dostává od svého charismatického profesora úkol, který 
je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice 
postupně mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším 
stránkám. 
Hrají: Martin Freeman, Jenna Ortega, Bashir Salahuddin, Gideon Adlon
Režie: Jade Halley Bartlett

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Pá 9. 2.–So 10. 2. | 19:00
Ne 18. 2. | 19:00

ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu to nikdo nevěří. Ale 
proč se tedy nedaleko vinice objevily na poli kruhy? A proč se soused Franta 
najednou chová tak divně?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

LÍTÁ V TOM                                                                St 14. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina 
nedorozumění a karambolů.
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková 
Režie: Tomáš Dianiška

BOB MARLEY: ONE LOVE                                      Čt 15. 2. | 19:00
USA, životopisný, 103 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských ikon 
20, století. Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl 
reggae.
Hrají: Kingsley Ben-Adir, James Norton, Lashana Lynch, Michael Gandolfini
Režie:  Reinaldo Marcus Green

MADAM WEB                                                            Pá 16. 2. | 19:00
USA, akční, 120 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V napínavém snímku uvidíme Dakotu Johnson jako Cassandru Webb, zdravotnici
z Manhattanu, která vidí do budoucnosti. Cassandra se spřátelí se třemi mladými 
ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou 
přítomnost. 
Hrají: Dakota Johnson, Sydney Sweeney, Tahar Rahim, Emma Roberts, Celeste 
O'Connor    Režie: S. J. Clarkson

KRVAVÝ JOHANN                                                      St 21. 2. | 19:00  
ČR, horor, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po 
několika stoletích strávených v pekelném vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou 
Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. 
Hrají: Marek Holý, Martina Babišová, Jan Dolanský, Jana Bernášková, Roman Zach
Režie: Jakub Krumpoch

VÁLKA POLICAJTŮ                                                   Čt 22. 2. | 19:00
SR, thriller, 150 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
David proti Goliášovi. Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán Miky Miko, 
samotářský policejní operativec, který se začátkem 90. let v divoké atmosféře 
východoslovenského podsvětí šikovně pohybuje na hraně zákona. 
Hrají: Alexander Bárta, Juraj Loj, Patrik "Rytmus" Vrbovský, Anežka Petrová, 
Marián Mitaš    Režie: Rudolf Biermann

MATKA V TRAPU                                 Pá 23. 2.–So 24. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinka Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, 
vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda?
V Sylvii se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce od všeho utéct.
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Bohumil Klepl, Jaroslav Plesl, Jana 
Švandová   Režie: Hana Hendrychová

VYNÁLEZCE                                                               Ne 25. 2. | 15:00
Francie/USA/Irsko, animovaný, 99 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Vynálezce je rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille. Ponořte se do světa 
geniálního vynálezce a umělce Leonarda da Vinci. Našeho superhrdinu čeká 
napínavé dobrodružství.
Režie: Jim Capobianco, Pierre-Luc Granjon

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT                    St 28. 2. | 19:00
V.Británie/USA, thriller, 135 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Spisovatelka Elly Conway se proslavila sérií románů o tajném agentovi jménem 
Argylle, který kráčí ve stopách Jamese Bonda a zachraňuje lidstvo před šílenci 
všeho druhu. Příběh její poslední knížky líčí jeho souboj s mocným syndikátem, 
který plánuje ovládnutí celého světa. 
Hrají: Henry Cavill, Bryce Dallas Howard, Sam Rockwell, Dua Lipa, Samuel L. Jackson   
Režie: Matthew Vaughn

MANŽELÉ STODOLOVI                                             Čt 29. 2. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky
a oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEJÍ TĚLO                                                                      Ne 4. 2. | 19:00
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po 
zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 
pornoherečkou.
Hrají: Natalia Germani, Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana 
Stivínová   Režie: Natálie Císařovská

NAPOLEON                                                                    St 7. 2. | 19:00
USA/Velká Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly 
natočeny. 
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers   Režie: Ridley Scott

PREMIANTKA                                                              Čt 8. 2. | 19:00
USA, komedie,  93 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Talentovaná spisovatelka dostává od svého charismatického profesora úkol, který 
je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice 
postupně mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším 
stránkám. 
Hrají: Martin Freeman, Jenna Ortega, Bashir Salahuddin, Gideon Adlon
Režie: Jade Halley Bartlett

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Pá 9. 2.–So 10. 2. | 19:00
Ne 18. 2. | 19:00

ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu to nikdo nevěří. Ale 
proč se tedy nedaleko vinice objevily na poli kruhy? A proč se soused Franta 
najednou chová tak divně?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

LÍTÁ V TOM                                                                St 14. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina 
nedorozumění a karambolů.
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková 
Režie: Tomáš Dianiška

BOB MARLEY: ONE LOVE                                      Čt 15. 2. | 19:00
USA, životopisný, 103 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských ikon 
20, století. Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl 
reggae.
Hrají: Kingsley Ben-Adir, James Norton, Lashana Lynch, Michael Gandolfini
Režie:  Reinaldo Marcus Green

MADAM WEB                                                            Pá 16. 2. | 19:00
USA, akční, 120 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V napínavém snímku uvidíme Dakotu Johnson jako Cassandru Webb, zdravotnici
z Manhattanu, která vidí do budoucnosti. Cassandra se spřátelí se třemi mladými 
ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou 
přítomnost. 
Hrají: Dakota Johnson, Sydney Sweeney, Tahar Rahim, Emma Roberts, Celeste 
O'Connor    Režie: S. J. Clarkson

KRVAVÝ JOHANN                                                      St 21. 2. | 19:00  
ČR, horor, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po 
několika stoletích strávených v pekelném vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou 
Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. 
Hrají: Marek Holý, Martina Babišová, Jan Dolanský, Jana Bernášková, Roman Zach
Režie: Jakub Krumpoch

VÁLKA POLICAJTŮ                                                   Čt 22. 2. | 19:00
SR, thriller, 150 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
David proti Goliášovi. Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán Miky Miko, 
samotářský policejní operativec, který se začátkem 90. let v divoké atmosféře 
východoslovenského podsvětí šikovně pohybuje na hraně zákona. 
Hrají: Alexander Bárta, Juraj Loj, Patrik "Rytmus" Vrbovský, Anežka Petrová, 
Marián Mitaš    Režie: Rudolf Biermann

MATKA V TRAPU                                 Pá 23. 2.–So 24. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinka Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, 
vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda?
V Sylvii se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce od všeho utéct.
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Bohumil Klepl, Jaroslav Plesl, Jana 
Švandová   Režie: Hana Hendrychová

VYNÁLEZCE                                                               Ne 25. 2. | 15:00
Francie/USA/Irsko, animovaný, 99 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Vynálezce je rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille. Ponořte se do světa 
geniálního vynálezce a umělce Leonarda da Vinci. Našeho superhrdinu čeká 
napínavé dobrodružství.
Režie: Jim Capobianco, Pierre-Luc Granjon

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT                    St 28. 2. | 19:00
V.Británie/USA, thriller, 135 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Spisovatelka Elly Conway se proslavila sérií románů o tajném agentovi jménem 
Argylle, který kráčí ve stopách Jamese Bonda a zachraňuje lidstvo před šílenci 
všeho druhu. Příběh její poslední knížky líčí jeho souboj s mocným syndikátem, 
který plánuje ovládnutí celého světa. 
Hrají: Henry Cavill, Bryce Dallas Howard, Sam Rockwell, Dua Lipa, Samuel L. Jackson   
Režie: Matthew Vaughn

MANŽELÉ STODOLOVI                                             Čt 29. 2. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky
a oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



JEJÍ TĚLO                                                                      Ne 4. 2. | 19:00
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Film podle skutečného a neuvěřitelného životního příběhu Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského družstva se po 
zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 
pornoherečkou.
Hrají: Natalia Germani, Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana 
Stivínová   Režie: Natálie Císařovská

NAPOLEON                                                                    St 7. 2. | 19:00
USA/Velká Británie, historický, 158 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, 
s titulky
Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské 
a politické taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy byly 
natočeny. 
Hrají: Joaquin Phoenix, Vanessa Kirby, Rupert Everett, Tahar Rahim, Benjamin 
Chivers   Režie: Ridley Scott

PREMIANTKA                                                              Čt 8. 2. | 19:00
USA, komedie,  93 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Talentovaná spisovatelka dostává od svého charismatického profesora úkol, který 
je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice 
postupně mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším 
stránkám. 
Hrají: Martin Freeman, Jenna Ortega, Bashir Salahuddin, Gideon Adlon
Režie: Jade Halley Bartlett

FRANTA MIMOZEMŠŤAN                   Pá 9. 2.–So 10. 2. | 19:00
Ne 18. 2. | 19:00

ČR, komedie, 101 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Místní amatérský 
astronom je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu to nikdo nevěří. Ale 
proč se tedy nedaleko vinice objevily na poli kruhy? A proč se soused Franta 
najednou chová tak divně?
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra Hřebíčková   
Režie: Rudolf Havlík

LÍTÁ V TOM                                                                St 14. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné 
nevinné lži. Hlavní hrdina chce naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která 
touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby 
sehrála jeho nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina 
nedorozumění a karambolů.
Hrají: Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková 
Režie: Tomáš Dianiška

BOB MARLEY: ONE LOVE                                      Čt 15. 2. | 19:00
USA, životopisný, 103 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film zachycuje nejzajímavější část života jedné z největších muzikantských ikon 
20, století. Oslavuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlavně hudební styl 
reggae.
Hrají: Kingsley Ben-Adir, James Norton, Lashana Lynch, Michael Gandolfini
Režie:  Reinaldo Marcus Green

MADAM WEB                                                            Pá 16. 2. | 19:00
USA, akční, 120 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V napínavém snímku uvidíme Dakotu Johnson jako Cassandru Webb, zdravotnici
z Manhattanu, která vidí do budoucnosti. Cassandra se spřátelí se třemi mladými 
ženami, které čeká slavná budoucnost, pokud ovšem přežijí smrtonosnou 
přítomnost. 
Hrají: Dakota Johnson, Sydney Sweeney, Tahar Rahim, Emma Roberts, Celeste 
O'Connor    Režie: S. J. Clarkson

KRVAVÝ JOHANN                                                      St 21. 2. | 19:00  
ČR, horor, 90 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný
Stará legenda o Johannovi Faustovi ožívá ve chvíli, kdy je propuštěn z temnot a po 
několika stoletích strávených v pekelném vyhnanství rozpoutá noc hrůzy, na kterou 
Praha dlouho nezapomene. Obětí a mrtvol přibývá. 
Hrají: Marek Holý, Martina Babišová, Jan Dolanský, Jana Bernášková, Roman Zach
Režie: Jakub Krumpoch

VÁLKA POLICAJTŮ                                                   Čt 22. 2. | 19:00
SR, thriller, 150 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
David proti Goliášovi. Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán Miky Miko, 
samotářský policejní operativec, který se začátkem 90. let v divoké atmosféře 
východoslovenského podsvětí šikovně pohybuje na hraně zákona. 
Hrají: Alexander Bárta, Juraj Loj, Patrik "Rytmus" Vrbovský, Anežka Petrová, 
Marián Mitaš    Režie: Rudolf Biermann

MATKA V TRAPU                                 Pá 23. 2.–So 24. 2. | 19:00
ČR, komedie, 95 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinka Sylvie má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní úspěchy, krásné, 
vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první pohled štěstí. Jenže… je to pravda?
V Sylvii se najednou něco zlomí. To je přesně ta chvíle, kdy se vám chce od všeho utéct.
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Bohumil Klepl, Jaroslav Plesl, Jana 
Švandová   Režie: Hana Hendrychová

VYNÁLEZCE                                                               Ne 25. 2. | 15:00
Francie/USA/Irsko, animovaný, 99 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Vynálezce je rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille. Ponořte se do světa 
geniálního vynálezce a umělce Leonarda da Vinci. Našeho superhrdinu čeká 
napínavé dobrodružství.
Režie: Jim Capobianco, Pierre-Luc Granjon

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT                    St 28. 2. | 19:00
V.Británie/USA, thriller, 135 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Spisovatelka Elly Conway se proslavila sérií románů o tajném agentovi jménem 
Argylle, který kráčí ve stopách Jamese Bonda a zachraňuje lidstvo před šílenci 
všeho druhu. Příběh její poslední knížky líčí jeho souboj s mocným syndikátem, 
který plánuje ovládnutí celého světa. 
Hrají: Henry Cavill, Bryce Dallas Howard, Sam Rockwell, Dua Lipa, Samuel L. Jackson   
Režie: Matthew Vaughn

MANŽELÉ STODOLOVI                                             Čt 29. 2. | 19:00 
ČR/SR, drama, 107 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný
Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. Stodolovi 
společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. V popředí 
vyprávění stojí jejich milostný vztah plný manipulace a závislosti, ale také lásky
a oddanosti.
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina Jindrová
Režie: Petr Hátle

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
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